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UCENČNÍ SMLOUVA K MOBILNÍM APLIKACÍM

Níže uvedeného dne, mésíce a roku uzavfeli/y společnost APPSISTO s.r.o., se sídlem Radfická 
180/50. Praha 5,155 00, IČ; 042 45 253. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

zastoupenasoudem v Praze oddíl C, vložka 244712, bankovní spojení; 
jednatelem Pavlem Hulvou (dále jen „poskytovateH

a

Město Chotébořnázev

Trčků 2 U'py 69 583 01 Chotébořsídlo:

llC: 267538

! aC: CZ00267538

Ing. Tomášem Škarydemzastoupen(a):

(dále jen „nabyvatet**)

tuto UCENČNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Touto smlouvou poskytuje poskytovatel nabyvateli licenci k mobilním aplikacím, včetně jejteh 
administračního systému, jejichž označení je uvedeno v čl. A. této smlouvy a jejíchž funkcionalita 
je blíže specifikována v prOoze č. 1 k této smlouvě (dále jen „software"), pnčemž nabyvatel se 
touto smlouvou zavazuje hradit poskytovateli za poskytnutí licence k software pravidelrrou licenční 
odměnu (poplatek) a jednorázový poplatek za vytvoření stanovené v čl. A. této smtouvy. Práva 
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, včetně vymezeni jednotlivých pojmů v této smtouvé 
použitých, jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách poskytovatele, které tvoří přílohu č. 
2 a nedílnou součást této smtouvy (dále jen „obchodní podmínky").

ČL A. Software a licenční poplatek za licenci k software
Den splatnosti 
jednorázového 
poplatku

Jednorázový 
poplatek za 
vytvoření mobilní 
aplikace bez DPH v

Označení (jméro) 
software v rámci 
distribučních 
systémů

Výše mésíčniho 
licenčního poplatku 
bez DPH v Kč

Den splatnosti 
licenčního poplatku

Kč

15.4.29 000Chotéboř 3000 15.4.

ČL B. Trvání smlouvy
Ke zprovoznění software poskytovatelem dojde do třiceti (30) dnů od uhrazení jednorázového 
poplatku za vytvoření a licenčního poplatku za první měsíc užívání software poskytovateli (dále jen 
„den zahájení").

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne zahájení. Pokud nej­
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později tn (3) měsíce před koncem účinnosti této smlouvy nebude smluvní straně doručen písem­
ný prqev vůle druhé smluvní strany s žádostí o ukončení této smlouvy, tato smlouva nezanikne a 
doba účinnosti této smlouvy se prodlužuje, a to o stejný počet měsíců, který byl domluven v 
předchozí větě. K prodloužení účinnosti této smlouvy podle předchozí věty (opět o stejný počet 
měsíců, který byl původně domluven) může dojít i opakovaně.

ČI. C. Servisní služby
Touto smlouvou se poskytovatel dáte zavazuje poskytovat nabyvateli po dobu účinnosti této 
smlouvy základní servisní služby související se software s tím, že podmínky poskytování servisních 
služeb jsou blíže vymezeny v obchodních podmínkách, pnčemž odměna poskytovatele za 
(Doskytování servisních služeb je zahrnuta v licenčním poplatku.

ČI. D. Zpracování osobních údajů
Vzhledem k tomu, že na základě této smtauvy může docházet k ukládání osobních údajů 
zpracovávaných nabyvatelem na zařízení poskytovatele, pověřuje nabyvatel tímto poskytovatele 
ke zpracování těchto osobních údajů.

Pň stahování aplikace může uživatel aplikace souhlasit s přístupem k poloze, k fotoaparátu, k 
souborům zařízení, k Informacím o wifi připojení a jiným osobním údajům. Dané osobní údaje ale 
nejsou zpracovatelem ukládány, ani jiným způsobem zpracovávány, slouží pouze k provozu 
aplikace.

Postavení nabyvatele pň 
zpracování osobních 
údajů

Doba zpracování 
osobních údajů 
poskytovatelem

Povaha zpracování 
osobních údajů

NcUTyvalel jmenoval 
pověřence pro ochranu 
osobních údajů

Správce Po dobu trvání této 
smlouvy (či. E této 
smlouvy).

Romoa'
automatizovaných 
postupů spočivajícich 
v uložení.

Ano

Účel zpracování osobních údajů 
nabyvat^em

Typ osobních údajů 
zpracovávaných poskytovatelem

Kategorie sut^ektu údajů

uživatelé aplikacekominikace email

Či. E. Další ujednání

Tato smbuva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) 
stejnopis. Účastníci této smlouvy si j^í obsah přečetli, prohlašují, že s ní souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Nabyvatel tímto potvrzuje, že mu byly předány obchocfrtí podmínky, které jsou r^edflnou součástí 
této smlouvy.
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Podpisy stran:

V Chotěboři dne í? í 
nabyvatel

Město Chotěboř
Ing. Tomáš škaryd, starosta

V Praze dne 
poskytovatel

APPSISTO s.r.o. 
Pavel Hulva, jednáte'

Lukáš Klabal, jednatel

Marek Krutý, jednatel

i



Obsah spolupráce

Spolupráce je formou poskytnutí služby jak za výrobu mobilní aplikace, tak za její správu, 
která je rozdělena do dvou plateb. První platba je jednorázová za vytvoření vaší mobilní 
aplikace. Druhá platba je za licenci (ročně) a ta obsahuje vše ostatní bez dalších poplatků.

Co obsahuje poplatek za Vytvoření mobilní aplikace (iOS a Android) 
v částce 29.000 Kč bez DPH.

• Naší samostatnou výrobu celé mobilní aplikace.

* Mobilní aplikace je pro systémy Android a iOS (Apple) vyráběna současně.
* Na stavbě se podílí náš tým od projektového řízení aplikace až po grafiku.
* Před publikací zasíláme náhledy k připomínkování a odsouhlasení.
• Máme za sebou řadu aplikací a tak víme co kam patří a jak ji poskládat uživatelsky 

co nejpřívětivěji.
• Vystačíme sí aktuálními webovými stránkami a v následné komunikaci lze snadněji 

připomínkovat a upravovat vytvořenou aplikaci.

Co je zahrnuto v “Poskytnutí licenční služby pro podporu mobilní 
aplikace”. Cena je dle počtu obyvatel viz ceník.

• Jedná se o službu, ve které máte zajištěné veškeré úpravy a poradenství ohledně 

mobilní aplikace bez omezeného množství.

• Neomezené zasílání notifikačních zpráv.

• Redakční systém pro úpravy mobilní aplikace přes webové stránky.

• Statistiky návštěvnosti včetně pohybu v aplikaci.

• Podporu na nejnovější verze operačních systému pro chytré telefony Android a
iOS.

• Poradenství, kdy je vám přidělena kontaktní osoba od nás, která pomáhá se 

zajištěním případného školením, pomáhá s propagací aplikace (umístění na 

webové stránky, zajištění grafických návrhů propagačních letáků, výrobu QR kódů).

• Srozumitelně komunikuje za vás s našimi grafiky a IT.

• Pravidelně s vámi komunikujeme a proaktivně navrhujeme možnosti maximálního 

využití vaší mobilní aplikace.

• Pokud budete mít zájem o ankety a zpětnou vazbu od občanů, tak rádi vše 

konzultujeme a pomůžeme s realizací.

• Mobilní aplikace díky našemu neustálému vývoji nebude nikdy stará a bude 

pravidelně obohacená a další technologické možnosti a trendy.

• Podpora z naší strany je po celou dobu spolupráce.

• Na faktuře je uvedena garance ceny licence na další období, tzn. že za rok bude 

stejná cena licence bez navýšení.



Jak spolupráce funguje

Jsme firma APPSISTO s.r.o. a nabízíme moderní řešení pro občany a turisty.

Řešíme především vylepšení a urychlení komunikace a usnadnění přístupu k informacím. 
Díky našemu řešení můžete svým občanům poskytnout mobilní aplikaci s názvem i 
znakem vašeho města či obce a centralizovat do ní vše od úřední desky, přes sociální sítě 
až po místní spolky a sdružení.

Díky mobilní aplikaci vašeho města či obce můžete velmi snadno propojit občany, místní 
podnikatele a turisty. Mobilní aplikace je vhodná pro každého, kdo má chytrý telefon a vy 
tak můžete využívat “smart komunikaci”, která patří k nejlepším způsobům dnešní doby. 
Jedná se o velmi silný a oblíbený nástroj pro komunikaci úřadu směrem k občanům i 
turistům.

Mobilní aplikace umožňuje propojení všech stávajících komunikačních kanálů, které uŽ 
třeba nyní používáte. Například webové stránky, Facebook či jiné sociální sítě, infostánky, 
informace od místní policie či jakékoliv další.

Vše pro vás vyrobíme na míru a zcela samostatné z veřejně dostupných či vámi 
poskytnutých materiálů. Jakékoliv úpravy lze provádět samostatně díky redakčnímu 
systému, nebo nám je stačí zaslat na naši zákaznickou podporu a my se o vše 
postaráme.

Máme efektivně vyřešenou komunikaci s jednotlivými odbory od kultury, školství, sportu 
až po IT. Vše výše popsané je rozděleno do dvou plateb. První platba je formou 
jednorázového poplatku za vytvoření vaší mobilní aplikace. Druhá je formou měsíční 
licence (zde je možnost měsíční i roční periodicity).

Jedná se o kompletní vytvoření i servis.

Ceník za službu mobilní aplikace AppSisto pro rok 2021 podle počtu obyvatel. 

Ceny jsou bez DPH.

do 500 obyvatel 2 000 CZK

nad 500 do 3 000 obyvatel 2 500 CZK

3 000 CZKnad 3 000 do 10 000 obyvatel

nad 10 000 do 50 000 obyvatel 3 500 CZK

nad 50 000 do 150 000 obyvatel 6 000 CZK

nad 150 000 obyvatel individuálně



Příloha č,1 - Funkce aplikace

Obecné parametry
Aplkace pro vytváření mobiinich aplikaci.

Dostupnost administračniho rozhraní na new.appsisto.com.

Systém je ve vlastnictví APPSISTO s.r.o.

Administračni systém je dostupný v responsivním zobrazeni.

Rozhraní je přístupno registrovaným uživatelům.

Registrovaní uživatelé mají oprávněni k úpravám dle přiřazené role.

Zdrojový kód systému je uložený na platformě Github.

Hosting pro systém AppSísto je zajištěn cloudovou aplikaci Heroku.

Systém pracuje s aplikacemi a službami třetích stran pro zajištěni některých funkcí v mobilních 

aplikacích.

Aktuální verze systému je 2.0.

Funkce Systému AppSisto

Domovská stránka
Zobrazuje poslední příchozí zprávy z funkce Online chat. 
Zobrazuje novinky, publikované z role Admin.

Aplikace
Sekce pro základní nastavení parametrů, funkcí a obsahu mobilní aplikace. 
Umožňuje nastavení integrací, obrázků, barev. ikon. popisků, funkcí a informací.

Registrovaní uživatelé
Zobrazuje uživatele, kteří se zaregistrovali v mobilní aplikaci. 
Zobrazuje poslední přihlášení každého uživatela.
Poskytuje chatovací okno s každým registrovaným uživatelem. 
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Bloky
Sekce pro tvorbu základního kamene obsahu mobilních aplikaci > Bloků. 
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Galerie
Sekce pro upioad obrázků k použití v mobilní aplikací.

Vlastní stránky aplikace
Sekce pro tvorbu vlastních stránek v mobile aplikaci.
Skládáni bloků a nastavování parametrů vlastních stránek.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

AppSisto©
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Nabídka
Předdefinované rozhraní mobilní aplikace.
Sekce pro tvorbu obsahu dle předdefinovaného rozhraní.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Statistika
Sekce k prohlížení statistických údajů v mobilní aplikaci.
Graf četnosti otevření mobilní aplikace na denní bázi, poměr registrovaných a anonymních uživatelů a 
rozloženi návštěvnosti každého konkrétního zákazníka a všech anonymních v mobilní aplikací.

Mapová nabídka
Sekce pro tvorbu předdefinované obsahové stránky.
Funkce navigace, lokalizace a tvorby více bodů na Interaktivní mapě s možnosti obsahu u každé 
pobočky.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Soutěže
Sekce zobrazuje výsledky sekce Soutěž v mobilní aplikaci. 
Textový obsah, obrazový materiál a lokalizace uživatele.
V sekci je možné filtrát výsledky.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Rezervace
Rezervační kalendář k zobrazení a přehledu rezervací vytvořených v mobilní aplikaci pomocí 
funkce “Rezervace”.
Sekce disponuje funkci exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Akce
Předdefinovaná sekce pro zobrazení akčních a jiných nabídek či obsahů.
Obsahuje funkci automatické aktivace a následné deaktivace stránky v mobilní aplikaci. 
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Hodnocení
Sekce zobrazuje výsledky hodnocení zaznamenané v administračním rozhraní pomocí funkce 
“Hodnocení" v mobilní aplikaci.

Formuláře
Sekce k tvorbě formulářů do mobilní aplikace.
Nastavení parametrů formuláře.
Tvorba obsahu formuláře.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Odeslané formuláře
Zobrazuje výsledky funkce “Formuláře" z mobilní aplikace.
Sekce disponuje funkcí exportu uloženého obsahu ve formátu csv.

Změna hesla

Sekce umožňuje po zadání starého hesla vytvořit heslo nové.

AppSísto©
Or



PŘÍLOHA Č.2 • OBCHODNÍ PODMÍNKY OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI APPSISTO S.R.O. . 
se sídlem Radlická 180/50, Smíchov, 150 00 Praha 5. IČ; 042 45 253 zapsané v obchodním rejštřfkii 

vedeném Méstským soudem v Praze oddíl C. vložka 244712 k licenční smbuvě k software

1 úvodní USTANOVENÍ

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky”) obchodní společností 
APPSISTO s.r.o., se sídlem Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8. IČ: 042 45 253, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
244712 (dále jen „poskytovatel”) upravují v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník”) vzájemná práva a povinností mezi poskytovatelem a jinou fyzickou 
či právnickou osobou (dále jen „nabyvatel”) vzniklé na základě a v souvislostí s licenční 
smlouvou k software (dále jen „Smlouva”), a to ohledně mobilních aplikací (počítačových 
programů) blíže specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy, jež jsou tvořeny:

1.1.1. klientskou částí určenou pro zařízení vybavená operačním systémem „Androíd” 
společností Google lne., se sídlem 1600 Amphitheatre Parkway, California, Spojené 
státy americké ( dále jen „Google lne. ”) a pro zařízení vybavená operačním 
systémem iOS společnosti Apple lne., se sídlem 11nfiníte Loop Cupertino, Califomia, 
Spojené státy americké (dále jen „Apple lne.”) (dále společné jen jako „klientská 
čásť);

1.1.2. serverovou části zajišťující komunikaci mezi klientskou částí a administrátorskou 
částí tohoto počítačového programu (dále jen „serverová čásť);

(dále společně jen „software”).

1.2. Obchodní podmínky upravují z^ména vzájemná práva a povinností poskytovatele
a nabyvatele při poskytnutí licence k software, pli zajištění provozu software na serveru 
poskytovatele (hostingové služby), při poskytování dalších servisních služeb souvisejících 
se software poskytovatelem nabyvatele a dále vzájemná práva a povinností 
poskytovatele a nabyvatele vyplývající ze smlouvy o zpracování osobních údajů.

1.3. Není-lí domluveno jinak, serverová část software je na základě Smlouvy poskytována 
nabyvateli výlučně pro užít! na serveru poskytovatele, kdy poskytovatel za podmínek 
stanovených níže taktéž zajišťuje instalaci, hosting a provoz serverové části software.

1.4. Software včetně jeho funkcionality se může v průběhu účinností Smlouvy měnit.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel Smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít software 
(licenci), a to způsoby a v rozsahu stanoveném v či. 3 obchodních podmínek a nabyvatel 
se Smlouvou zavazuje platit za licenci k software poskytovateli pravidelnou licenční 
odměnu (licenční poplatek) určenou ve Smlouvě, a to za podmínek níže stanovených.

2.2 Vzhledem k tomu, že software je poskytovatelem poskytován výhradně pro užiti na

AppSisto©



serveru poskytovatele, zavazuje se poskytovatel zajistit v základním rozsahu také 
poskytování technické podpory software nabyvateli a provoz software na serveru 
(hostingové služby), a to za podmínek níže uvedených. Odměna poskytovatele za 
poskytování základní technické podpory a za zajištění provozu software na serveru 
poskytovatelem je zahrnuta v licenčním poplatku.

2.3. Smluvní strany mohou následně smluvit také poskytnutí zakázkových sen/ísních služeb 
nabyvateli, a to za podmínek stanovených v ČI. 7 obchodních podmínek.

2.4. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně zpracování osobních údajů zadaných do 
software nabyvatelem upravuje ustanovení čl. 9 obchodních podmínek.

Smluvní strany dohodly, Že ke zprovoznění software poskytovateiem dojde k datu 
dohodnutému ve Smlouvě.

2.5.

3, LICENCE K SOFTWARE

3.1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli licencí k software jako nevýhradní.

Nabyvatel je oprávněn software užít zhotovením jedné (1) rozmnoženíny serverové části 
software. Oprávnění podle pfedchozí věty je nabyvatel oprávněn realizovat výhradně 
prostřednictvím poskytovatele, tedy tím způsobem, že rozmnoženina serverové části 
software bude zhotovena poskytovateiem.

1.

2 Rozmnoženíny klientské části software budou poskytovatelem umístěny ke stažení do on> 
line distribučních systémů společnosti Googie lne. a společností Apple lne. (dále jen jako 
„distribuční systémy"), přičemž třetím osobám a nabyvateli bude odtud umožněno si 
zhotovovat rozmnoženíny klientské části software v rámci těchto distribučních systémů, a 
to bez množstevního omezení. Nabyvatel může klientskou část software rozmnožovat a 
zpřístupňovat veřejností prostřednictvím internetu.

Nabyvatel je oprávněn serverovou část software užít výhradně pro svou vlastní potřebu.3.

Licence k software je poskytována bez územního omezení.4.

Nabyvatel nabývá licenci okamžikem uzavření Smlouvy.5.

Nabyvatel je oprávněn software užít pouze k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy (obchodních 
p>odmlnek) a v souladu s určením software.

6.

Nabyvatel není povinen licenci k software využít.7.

Nabyvatel nemůže oprávnění tvořící součást licence, ať zcela nebo zčásti, poskytnout třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele (poskytovat podiicence k 
software). Nabyvatel nemůže práva a povinnosti z této licence postoupit třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu poskytovatele.

8.

9. V případě provedení úprav (patches), aktualizací (updates), vylepšení (upgrades) či jiných 
změn software ze strany poskytovatele je licence poskytnuta i k takto změněnému 
software. Poskytovatel není povinen tyto změny software provádět.
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4 UŽITÍ SOFTWARE NABYVATELEM

4.1. Rozmnoženina serverové části software bude nabyvateli poskytnuta zprovozněním na 
serveru poskytovatele.

4.2. Nabyvatel bere na vědomí, že software je chráněn autorským právem. Nabyvatel se 
zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám 
umožnit neoprávněné užití software.

4.3. Není-li obecně závaznými právními předpisy stanoveno jinak, není nabyvatel oprávněn 
provádět změny a/nebo dekompilaci software.

Nabyvatel není oprávněn obcházet, odstraňovat či omezovat mechanismy, jež slouží k 
ochraně práv poskytovatele a případné informace ohledně autorských práv k software.

4.4.

4.5. Nabyvatel bere na vědomí, že k řádnému užití software muže být nezbytná součinnost s 
dalšími počítačovými programy (kupříkladu s operačním systémem mobilního zařízení). 
Nabyvatel bere na vědomí, že užití těchto dalších počítačových programů se řídí zvláštními 
smíuvními ujednáními s nositeli práv k těmto počítačovým programům.

4.6. Nabyvatel bere na vědomí, že poskytovatel nenese v souladu s ustanovením § 5 zákona 
č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů 
(zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, 
odpovědnost za obsah informací ukládaných nabyvatelem v rámci software.

5. HOSTINGOVÉ SLUŽBY

5.1. Na základě Smlouvy zajistí poskytovatel pro nabyvatele základní hostingové služby 
nezbytné pro provoz serverové části software v rámci počítačové sítě internet (dále jen 
„hostingové služby*).

5.2. Hostingové služby nemusí poskytovatel poskytovat v případě, že jejich poskytování brání 
potíže na straně nabyvatele nebo jiných osob. Hostingové služby tak nemusí poskytovatel 
poskytovat zejména v případě, kdy dojde k výpadkům v dodávce elektrické energie, 
výpadkům datové sítě, jiným poruchám způsobeným třetími osobami nebo zásahům vyšší 
moci.

5.3. Poskytovatel se zavazuje nepravidelně a dle svého uvážení provádět opatření směřující k 
zamezení výpadků, omezení, přerušení nebo snížení kvality hostingových služeb. V 
souvislosti s touto povinnosti může poskytovatel provádět plánované i neplánované 
odstávky v poskytování hostingových služeb za účelem kontroly, údržby či výměny 
hardware, popř. nastavení či změny software nebo jiných počítačových programů.

5.4. Při poskytování hostingových služeb může docházet k výpadkům, dočasnému omezení, 
přerušení nebo snížení kvality těchto služeb. V případě takové poruchy v poskytování 
hostingových služeb se poskytovatel zavazuje vyvinout nezbytné úsilí k odstranění takové 
poruchy.

5.5. V případě, že k poruše v poskytování hostingových služeb došlo z důvodů na straně
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nabyvatele, zavazuje se nabyvatel uhradit poskytovateli náklady na odstraněni této 
poruchy. V ostatních případech nese náklady spojené s odstraňováním poruchy 
poskytovatel.

5.6. Poskytování hostingových služeb zajišťuje poskytovatel také prostřednictvím třetích osob.

6 SERVISNÍ SLUŽBY - TECHNICKÁ PODPORA

6.1. V rámci služby technické podpory software bude poskytovatel zajišťovat pro nabyvatele;

6.1.1. průběžné úpravy (patches), aktualizace (updates) 6í vylepšení (upgrades) software 
(dále jen .^ěny software") s tím, že změny software budou poskytovatelem 
zajišťovány v rozsahu, intenzitě a termínech stanovených uvážením poskytovatele, 
a to podle potřeb rozvoje software, přičemž poskytovatel není povinen tyto změny 
software provádět;

6.1.2. opravování vzniklých nedostatků software a instalace změněných verzí software 
nebo změněných částí software po jejich opravách poskytovatelem (dále jen 
„oprava nedostatků software");

6.1.3. základní zálohování dat nabyvatele uložených v databázi software.

6.2. Komunikace při zadávání požadavků nabyvatele na poskytnutí technické podpory 
spočívající v opravě nedostatků software bude probíhat prostřednictvím e>mailu 
mobilnlapllkace@appsisto.com. Doručení požadavku na poskytnutí podpory poskytovatel 
nabyvateli vždy potvrdí.

6.3. Zadávání požadavků nabyvatele na poskytnutí podpory může být omezeno pouze na 
autorizované osoby.

7^ ZAKÁZKOVÉ SERVISNÍ SLUŽBY

7.1. Zakázkovými servisními službami se rozumí zejména poskytování školení ohledně 
software poskytovatelem, zajišťování zakázkového vývoje software poskytovatelem a 
poskytování konzultačních služeb ohledně provozu software poskytovatelem. V rámci 
služby zakázkového vývoje software bude poskytovatel provádět individuální změny 
software (včetně změn jeho funkcionality) dle požadavků nabyvatele.

7.2. Rozsah zakázkových senrisních služeb bude určen vždy následovně. V návaznosti na 
doručení požadavku nabyvatele na poskytnutí zakázkových servisních služeb 
poskytovateli zašle poskytovatel nabyvateli informace ohledně předpokládaného rozsahu 
zakázkových servisních služeb a ohledně výše odměny poskytovatele za zajištění 
zakázkových senrisních služeb, přičemž výše odměny poskytovatele (dále jen jako .návrh 
dohody"). Okamžikem doručení souhlasu nabyvatele $ návrhem dohody poskytovateli 
vzniká smlouva o poskytnutí zakázkových servisních služeb. Ustanovení § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku se nepoužije.

7.3. V případě, že na základě zakázkového vývoje software čí jiných servisních služeb
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vznikne nový počítačový program či Jeho část, jež bude schopná samostatného užiti, fídí 
se práva a povinnosti ohledně tohoto nově vzniklého počítačového programu či jeho části 
obdobně ustanoveními o licenci k software dle ČI. 3 obchodních podmínek (rozsah a 
způsoby užití takového počítačového programu či jeho části).

8. LICENČNÍ POPLATEK, ODMĚNY POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nabyvatel je povinen hradit poskytovateli měsíční licenční odměnu (poplatek). Výše 
měsíčního licenčního poplatku je stanovena ve Smlouvě,

8.1.

8.2. Za poskytnutí zakázkových služeb se nabyvatel zavazuje platit poskytovateli odměnu 
stanovenou způsobem stanoveným v čl. 7.2 obchodních podmínek, přičemž právo na 
odměnu za zakázkové služby vzniká poskytovateli okamžikem jejich poskytnutím.

Smluvní strany se dále dohodly, že pro případ uskutečnění cest poskytovatele (jeho 
pracovníků) do místa určeného nabyvatelem za účelem realizace poskytnutí servisních 
služeb, budou náklady na tyto cesty (včetně náhrady promeškaného času) hrazeny 
nabyvatelem. Úhrada nákladů na cesty podle tohoto článku je splatná společné s odměnou 

poskytovatele za sen/ísní službu, za účelem jejíhož poskytnuti byla cesta uskutečněna.

8.3.

8.4. Licenční poplatek, odměna poskytovatele a další platby vzniklé v souvislosti se Smlouvou 
jsou splatné vždy bezhotovostně na účet uvedený ve Smlouvě (dále jen „účet 
poskytovatele").

8.5. Licenční poplatek, odměna poskytovatele a další platby vzniklé v souvislostí se Smlouvou 
jsou splatné vždy bezhotovostně na účet uvedený ve Smlouvě (dále jen „účet 
poskytovatele") na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) poskytovatelem. 
Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 15 dní ode dne doručení nabyvateli.

Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dáte jen „DPH") a ke všem částkám bude 
připočtena DPH v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

8.6.

V případě bezhotovostní platby je nabyvatel povinen hradit licenční poplatek či odměnu 
poskytovatele společně s uvedením variabilního symbolu platby. Závazek nabyvatele 
hradit peněžitý dluh podle Smlouvy je splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet 
poskytovatele.

8.7.

I

Všechny daňové doklady (faktury) včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky 
na emailovou adresu faktury(gchotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

8.8.
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9 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

9.1. Vzhledem k tomu, že v souvislosti s provozem software může ze strany poskytovatele (z 
popudu nabyvatele) docházet ke zpracováváni osobních údajů fyzických osob 
evidovaných v software (včetně koncových uživatelů software), je součástí smluvních 
ujednání stran také tato smlouva o zpracování osobních údajů dle ustanoveni čl. 28 odst. 
3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení").

9.2. Doba zpracování osobních údajů poskytovatelem, kategorie subjektů údajů, jejichž osobní 
údaje jsou poskytovatelem zpracovávány, typy zpracovávaných osobních údajů, povaha 
zpracování osobních údajů a účel zpracování osobních údajů jsou uvedeny ve Smlouvě.

9.3. Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů 
nabyvatele, včetně pokynů v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo 
mezinárodní organizaci, pokud poskytovateli toto zpracování již neukládají právo Unie 
nebo členského státu, které se na nabyvatele vztahuje. Pokyny nabyvatele mohou být 
obsaženy také ve Smlouvě. Po ukončení účinnosti Smlouvy je poskytovatel povinen 
všechny osobní údaje vymazat (což je pokynem nabyvatele), pokud obecně závazné 
právní předpisy nepožadují další uložení daných osobních údajů.

9.4. Poskytovatel se zavazuje přijmout v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními 
předpisy opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 
osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. S 
přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a 
účelům zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům 
pro práva a svobody fyzických osob plijme poskytovatel vhodná technická a organizační 
opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení osobních údajů odpovídající danému riziku. 
Nabyvatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že bezpečnost serverové aplikační vrstvy 
počítačových programů umístěných na serveru poskytovatele se odvíjí do značné míry 
také od výběru poČítaČového(ých) programu(ů) provedeného pro účely provozu serveru, 
včetně aktuálnosti takového(vých) počítačového(vých) programu(ů). Poskytovatel není 
původcem takových takového(vých) počítačového(vých) programu(ů) a jejich vývoj je 
zajišťován třetími osobami. Nabyvatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že nese plnou 
odpovědnost za bezpečností rizika spojená s neprovedením technických opatření 
doporučených mu poskytovatelem po dobu účinnosti Smlouvy za účelem zabezpečení 
osobních údajů.
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9.5. Poskytovatel nezapojí do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení nabyvatele. Nabyvatel tímto 
souhlasí se zapojením dalších zpracovatelů do zpracování osobních údajů 
Poskytovatelem, a to konkrétně osob zajišťujících plnění povinnosti poskytovatele ze 
Smlouvy, zejména při provozu zařízení poskytovatele, včetně hostíngových služeb. 
Poskytovatel informuje nabyvatele o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí 
dalších zpracovatelů nebo jejích nahrazeni, a poskytne tak nabyvateli příležitost vyslovit 
vůči těmto změnám námitky. Pokud poskytovatel zapojí dalšího zpracovatele osobních 
údajů, aby jménem nabyvatele provedl určité činnosti zpracování osobních údajů, musí být 
tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy stejné povinností na ochranu 
údajů, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, z^ména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde 
o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních 
údajů splňovalo požadavky nařízení. V případě vzniku újmy na straně nabyvatele v 
souvislosti s odpovědností poskytovatele v oblasti ochrany osobních údajů platí ustanovení 
ČI. 11.7 obchodních podmínek.

I

9.6. Poskytovatel je povinen zohledňovat povahu zpracování osobních údajů. Poskytovatel 
bude nabyvateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních 
opatřeni, pokud je to možné, pro splnění povinností nabyvatele reagovat na žádostí o 
výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole III. nařízení, a to na náklady nabyvatele. 
Žádosti o výkon práv subjektu údajů vznesené případně vůči poskytovateli poskytovatel 

bez zbytečného odkladu postoupí na nabyvatele. Poskytovatel bude Nabyvateli 
nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi stanovenými v čl. 32 až či. 36 nařízení, 
a to pří zohlednění povahy zpracování osobních údajů a informací, jež má Poskytovatel k 
dispozicí, a to za odměnu dohodnutou případně ve zvláštním smluvním ujednání stran.

9.7. Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivostí ohledně zpracování osobních údajů. Poskytovatel 
se zavazuje zajistit závazek mlčenlivosti ohledně zpracování osobních údajů na straně 
svých zaměstnanců a dalších osob pracujících s osobními údaji.

9.8. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne nabyvateli na náklady nabyvatele veškeré 
informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené ve Smlouvě, a 
umožní na náklady nabyvatele audity osobních údajů, včetně inspekcí, prováděné 
nabyvatelem nebo jiným auditorem, kterého nabyvatel pověřil, a k těmto auditům přispěje, 
a to včetně upozorňování nabyvatele, že jeho pokyn podle názoru poskytovatele porušuje 
obecně závazné předpisy v oblastí ochrany osobních úd^ů. Bez ohledu na výše uvedené 
smluvní strany dohodly, že poskytovatel nemůže poskytnout a ani neposkytne nabyvateli 
takový přístup k serveru poskytovatele, který by snížil míru zabezpečení dat jiných 
smluvních partnerů poskytovatele čí který by snížil úroveň bezpečností osobních údajů či 
jiných dat zajišťovaných poskytovatelem, včetně těch případů, které by mohly vést ke 
kompromítaci serveru poskytovatele. Výše odměny poskytovatele za poskytnutí 
součinnosti nabyvateli podle tohoto článku bude dohodnuta ve zvláštním smluvním 
ujednání stran.
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10.DALŠI PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

10,1. Poskytovatel je oprávněn po třiceti (30) dnech od zániku licence k software odstranit ze 
svého serveru všechny informace (data) uložené zde nabyvatelem. Tímto nenf dotčeno 
ustanovení či. 9.3 obchodních podmínek.

Poskytovatel je oprávněn používat obchodní firmu, název či jméno nabyvatele pro 
marketingové účely jako tzv. reference, a to ve všech druzích propagačních materiálů (bez 
ohledu na formu těchto propagačních materiálů či formu, kterou jsou sdělovány).

10.2.

Nabyvatel souhlasí se zasíláním informací souvisejících se službami nebo podnikem 
poskytovatele na elektronickou adresu nabyvatele a dále souhlasí se zasíláním 
obchodních sdělení poskytovatelem na elektronickou adresu nabyvatele.

10.3.

Po dobu účinnosti Smlouvy a dále po dobu dvanácti (12) měsíců od ukončení účinností 
Smlouvy nesmí nabyvatel bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele přímo či 
nepřímo (prostřednictvím jiné osoby či jiných osob) zaměstnat nebo jinak přímo či nepřímo 
(prostřednictvím jiné osoby čl jiných osob) zapojit do činností nabyvatele (či jiných osob) 
pracovníky zaměstnané nebo jinak zapojené poskytovatelem do výkonu činností podle 
Smlouvy.

10.4.

11 PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Nabyvatel bere na vědomí, že software nenf vhodný k použití v provozech, kde může dojit 
ke vzniku větších nebo závažnějších škod a že poskytovatel nenese odpovědnost za 
výsledky činnosti, ke kterým je software užíván. Nabyvatel bere na vědomí, že v průběhu 
užívání software může dojít k chybám v software.

11,1.

Nabyvatel dále bere na vědomí, že neexistence funkční vlastnosti software, která není 
výslovně uvedena ve specifikaci software, se za vadu nepovažuje.

11.2.

Nabyvatel je povinen zkontrolovat funkčnost software bez zbytečného odkladu po předání 
software.

11.3.

Nabyvatel bere na vědomí, že poskytovatel nenese odpovědnost za vady software vzniklé 
v důsledku neoprávněných zásahů do software či užiti software v rozporu se specifikací 
software ze strany nabyvatele nebo třetích osob.

11,4.

Nabyvatel dále bere na vědomí, že nenMI výslovně smluveno jinak, nenese poskytovatel 
odpovědnost za funkčnost datové sítě nabyvatele, funkčnost veřejné datové sítě, 
funkčnost hardwarového vybavení nabyvatele, za zálohování dat nabyvatelem, za stav 
ostatního programového vybavení nabyvatele a za případné zásahy třetích osob do 
ostatního programového vybavení nabyvatele.

11.5.
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11.6. Práva a povinností smluvních stran ohledně odpovědností poskytovatele za vady plnění se 
fídí příslušnými obecné závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 1914 a 
násl. občanského zákoníku. Poskytovatel odpovídá pouze za zaviněné ponjšení jeho 
povinností. Práva nabyvatele vyplývající z odpovědnosti poskytovatele za vady plnění 
uplatňuje nabyvatel u poskytovatele v místě jeho podnikání nebo elektronickou poštou.

11.7. V případě vzniku újmy na straně nabyvatele v souvislosti s odpovědností poskytovatele za 
vady plnění podle Smlouvy si smluvní strany dohodly s ohledem na podmínky Smlouvy, 
nejedná-li se o újmu způsobenou poskytovatelem úmyslně či z hrubé nedbalosti, omezení 
náhrady této případné újmy vzniklé nabyvateli tak, že celková náhrada újmy včetně ušlého 
zisku je omezena výší jednorázového poplatku za vytvoření uvedeného ve Smlouvě. 
Smluvní strany konstatují s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením 
Smlouvy, že úhrnná předvídatelná újma včetně ušlého zisku, jež by mohla nabyvateli v 
důsledku vad plnění podle Smlouvy vzniknout, může činit maximálně částku odpovídající 
výši ročního licenčního poplatku uvedeného ve Smlouvě.

12.OCHRANA INFORMACÍ

12.1. Za důvěrné informace podle tohoto článku se nepovažují ty informace, které se staly 
veřejně známými, aniž by to zavinila přijímající strana.

12.2. Ustanovení tohoto článku (čl. 12 obchodních podmínek) nejsou dotčena ukončením 
účinnosti Smlouvy (z jakéhokoliv důvodu) a jeho účinnost skončí uplynutím pěti (5) let po 
ukončeni účinnosti Smlouvy.

13.TRVÁNÍ SMLOUVY

13.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

13.2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou.

13.3. Účinnost Smlouvy je možné kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran.

13.4. Smluvní strany přebírají na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

14. INFORMAČNÍ DOLOŽKA O UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY PODLE ZÁKONA č. 340/2015 
Sb , O REGISTRU SMLUV

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 
korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejněni osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle 
zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
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15.DOLOŽKA O SPLNĚNÍ PODMÍNEK PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY PODLE § 41 ODST 
1 ZÁKONA O OBCÍCH

15.1. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Chotěboř na svém 77. zasedání dne 30.03.2022 
usnesením č. 2183/77/RM/22.

16. ZÁVĚREČNÁ ustanovení

16.1. Pokud právní vztah založený Smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak 
strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem, a to zejména občanským zákoníkem s 
tím, že pro účely vztahů mezí poskytovatelem a nabyvatelem se:

16.1.1. vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558 
odst. 2 občanského zákoníku;

16.1.2. vylučuje použití ustanovení § 557, § 1748, § 1763, § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku.

16.2. Odchylná ujednání v Smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek.

16.3. Vyslovením souhlasu s novou verzí obchodních podmínek nabyvatelem pozbývají 
předchozí obchodní podmínky účinností a nová verze obchodních podmínek se stává 
nedílnou součástí Smlouvy.

16.4. Je-li některé ustanovení Smlouvy nebo obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, 
nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl 
se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho 
ustanovení není dotčena platnost ostatních ustanovení.
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